PAGE

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /SXD-HĐXD
	Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

	Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh

	      Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các CT Giao thông tỉnh;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD các Công trình DD&CN tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng.

Ngày 10/4/2025, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND về Quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 20/4/2025. Sở Xây dựng thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị, địa phương và các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết và nghiên cứu các quy định tại Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND để triển khai thực hiện.

Nội dung Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của UBND tỉnh được đăng tải tại Trang thông tin điện tử tỉnh tại địa chỉ: https://vanban.quangngai.gov.vn/thongtin/vanban, và Trang thông tin điện tử thành phần của Sở Xây dựng tại địa chỉ https://sxd.quangngai.gov.vn./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Trang TT điện tử TP Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, QLHĐXD(Th).
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On